会員各位

第 40 回神奈川県臨床細胞学会学術集会

開催及び演題募集のご案内

会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、第 40 回神奈川県臨床細胞学会学術集会を、下記のとおり開催いたします。会員の皆

様に役立つ学術集会を目指し、鋭意準備を進めております。つきましては、多くの会員のご

参加および演題のお申込みをお待ち致しております。

学術集会会長 北里大学医療衛生学部

臨床細胞学研究室 古田玲子

記

【日時】令和５年 10 月 14 日（土）13:00 開始

【会場】北里大学 IPE 棟２階 IPE ホール

    交通：小田急線相模大野駅よりバスで北里大学病院下車

【演題募集】一般演題を募集します。抄録は e-mail のみで受け付けます。word 形式で 800

文字以内の抄録を下記アドレスまでお送りください。

【演題申込期日】令和5年7月7日（金） ⇒ 令和 5 年 7 月 21 日（金）に延長いたします。

 発表形式はすべて口演です。発表当日の映写内容は PowerPoint で持込み下さい。PC 持

込みの場合は Windows のみで Mac は使用できません。

【参加申込み】事前登録にご協力をお願い致します。下記のリンクまたは QR コードより、

当日までにご登録ください。参加費は後日ご連絡し、当日に徴収致します。

第 40 回神奈川県臨床細胞学会学術集会 参加申込フォーム (google.com)

第 40 回神奈川県臨床細胞学会学術集会事務局

〒252-0373 神奈川県相模原市南区北里 1-15-1

北里大学 医療衛生学部 臨床細胞学研究室

事務局 西村由香里・阿部直也

Tel：042-778-9633

 e-mail：kscc40thcong@gmail.com

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScLONX08siJ25Ta0NlPStCmb0RNltezQIHwRwFgKfWPU2X1Iw/viewform